
Krajský úřad Pardubického kraje    

 

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/23/20233  Strana 1 (Celkem 3) 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/23/20233 

 

na zhotovení díla 

„OA a SOŠ Choceň - Stavební úpravy areálu školy Vysokomýtská 
1206 Choceň“ 

 
 
Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 

 se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku:  

nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště:  

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

Bankovní spojení:  
č. ú.: 

IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 

a 

 

2. Zhotovitel: STATING s.r.o. 
se sídlem: Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 
zastoupen: Zbyňkem Černým, MBA, jednatelem společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

, výrobní ředitel 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 

 výrobní ředitel 
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  

 výrobní ředitel 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  

, výrobní ředitel 
Bankovní spojení:  
č. ú.: 
IČO: 25963864 
DIČ: CZ25963864 
zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci králové oddíl C, vložka 17922 

 

 
 
uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 21. 2. 2023 smlouvu o dílo č. OMSŘI/23/20233 na zhotovení stavby 
„OA a SOŠ Choceň - Stavební úpravy areálu školy Vysokomýtská 1206 Choceň“, kterou následně 
upravily dodatkem č. 1 ze dne 22. 9. 2023 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy 
jsou změny v rozsahu stavebních prací popsané ve změnovém rozpočtu, který je jeho přílohou, 
a úprava termínu dokončení plnění v souvislosti se změnou podle dodatku č. 1, pro kterou nebyly 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/23/20233  Strana 2 (celkem 3) 

při jednání o uzavření dodatku č. 1 k dispozici přesné údaje pro kvalifikované určení skutečného 
termínového dopadu nepředvídatelnosti – zastavení stavby rozhodnutím stavebního úřadu. 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

15 036 221,28 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“) 
DPH při sazbě 21 % činí 3 157 606,47 Kč 
Cena včetně DPH činí 18 193 827,75 Kč 
 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na 
objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Uvedené jednotkové 
ceny jsou po dobu plnění smlouvy konečné a neměnné“. 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. smlouvy mění takto: 

a) V bodu 3. původně uvedené datum „29. 3. 2024” se ruší a nahrazuje novým datem „31. 7. 
2024“. 

b) Na konec textu bodu 3. se doplňuje věta „Ujednaný termín předání dokončeného díla je 
konečný a zohledňuje i veškeré trvání přerušení prací a jeho dopady do technologických 
návazností stavby, za které tak zhotoviteli nepřísluší žádná další kompenzace.“ 

V ostatním se článek III. smlouvy nemění. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 6 – Oceněné soupisy prací změnových listů č. 15 až 20 

Příloha č. 7 – Aktualizovaný harmonogram realizace“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 15 až 20 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/23/20233  Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 2 – Aktualizovaný harmonogram realizace 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy a Příloha 
č. 2 dodatku Přílohou č. 3 smlouvy, přičemž původní Přílohu č. 3 smlouvy zcela nahrazuje. 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek č. 1 odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po 
jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.  

4. Tento dodatek se uzavírá v originální elektronické podobě. 

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 5. 2. 
2024 usnesením číslo R/2107/24. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 

V Pardubicích dne: 
 
 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
 
 
 
 
 
 
 

________________________ ___ 

Pardubický kraj STATING s.r.o. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Zbyněk Černý, MBA 

hejtman jednatel společnosti 

  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Choceň Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ: CZ70892822

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 11131845
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří Hejzlar DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

583 736,89CZK

482 427,18 101 309,7121,00%
12,00% 0,000,00

2816
OA a SOŠ Choce ň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choce ň

482 427,18

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2816

Stavba:

Místo: Choceň Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

80 902,1566 861,28ZL20 S strana - dlouhá ze ď (areál školy x soused)

482 427,18 583 736,89

51 729,0542 751,28ZL18 SDK konstrukce (objekt B)

64 820,6853 570,81ZL19
Zabezpečení sousední zdi (objekt D x soused, S 
strana)

Nová zeď (objekt D x soused) 206 466,38 249 824,32ZL16

125 463,33103 688,70ZL17 Doteplení atiky (objekt B)

Dodatek č.2 482 427,18DOD č.2 583 736,89

ÚT + ZTI - dopln ění objekt BZL15 10 997,369 088,73

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Změnové listy 482 427,18ZL 583 736,89

OA a SOŠ Choce ň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choce ň

16. 1. 2017

Jiří Hejzlar, Ing. Jiří Hejzlar
 

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ: CZ70892822

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 11131845
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří Hejzlar DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 088,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 088,73 21,00% 1 908,63

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 997,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL15 - ÚT + ZTI - dopln ění objekt B

 

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří 
Hejzlar

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 088,73

D7 - 721 - Vnitřní a venkovní kanalizace - dodávka + montáž 1 886,73

    D8 - Vnitřní kanalizace 1 886,73

PSV - Práce a dodávky PSV 7 202,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 966,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 3 580,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 1 656,00

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL15 - ÚT + ZTI - dopln ění objekt B

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří 
Hejzlar

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 088,73

D D7 721 - Vnitřní a venkovní kanalizace - dodávka + montáž 1 886,73

D D8 Vnitřní kanalizace 1 886,73

1 K 721 14-0806
Demontáž kanalizačníhé potrubí ve stávajícím soc. 
zařízení do DN 100

m 3,000 145,34 436,02 SoD

PP
Demontáž kanalizačníhé potrubí ve stávajícím soc. zařízení do DN 
100

2 K 721 17-4025 DN 100 m 3,000 386,07 1 158,21 SoD
PP DN 100

3 K 721 27-3152 Čistící kusy do DN 100 kus 1,000 292,50 292,50 SoD
PP Čistící kusy do DN 100

D PSV Práce a dodávky PSV 7 202,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 966,00

4 K 725813141
Kolínko připojovací bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"

soubor 1,000 1 270,00 1 270,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Ventily připojovací kolínka bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2"

5 M 55190003
flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 
500mm

m 2,000 348,00 696,00 CS ÚRS 2022 02

PP flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 500mm

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 3 580,00

6 K 732331613
Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí 
soustavu s membránou závitové připojení PN 0,4 o 
objemu 18 l

soubor 1,000 3 580,00 3 580,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou 
bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 18 l

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 656,00
7 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 1,000 116,00 116,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)

8 M 55121259 ventil pojistný 3/4"x4 kus 1,000 364,00 364,00 CS ÚRS 2022 02
PP ventil pojistný 3/4"x4

9 M 55128421 přechod z Fe na Cu včetně adaptérů Ms 1/2x15mm kus 2,000 159,00 318,00 CS ÚRS 2022 02

PP přechod z Fe na Cu včetně adaptérů Ms 1/2x15mm

10 M 55126270 ventil uzavírací pro topení mosazný T 110°C DN 25 kus 2,000 429,00 858,00 CS ÚRS 2022 02

PP ventil uzavírací pro topení mosazný T 110°C DN 25

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL15 - ÚT + ZTI - dopln ění objekt B

Strana 5 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ: CZ70892822

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 11131845
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří Hejzlar DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 206 466,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 206 466,38 21,00% 43 357,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 249 824,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL16 - Nová zeď (objekt D x soused)

 

Strana 6 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří 
Hejzlar

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 206 466,38

HSV - Práce a dodávky HSV 187 047,20

    1 -  Zemní práce 12 917,06

    2 - Zakládání 25 739,13

    3 -  Svislé a kompletní konstrukce 142 462,20

    998 - Přesun hmot 5 928,81

PSV -  Práce a dodávky PSV 19 419,18

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 419,18

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL16 - Nová zeď (objekt D x soused)

Strana 7 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří 
Hejzlar

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 206 466,38

D HSV Práce a dodávky HSV 187 047,20

D 1  Zemní práce 12 917,06

1 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 8,100 772,14 6 254,33 SoD

PP
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3

VV 15,0*0,6*0,9 8,100

2 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 8,100 0,91 7,37 SoD

PP
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 3

VV 8,1 8,100

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 8,100 272,52 2 207,41 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4

VV 8,1 8,100

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,100 18,17 147,18 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky

VV 8,1 8,100

5 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 13,527 317,94 4 300,77 SoD

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 8,1*1,67 13,527

D 2 Zakládání 25 739,13
6 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 3,600 3 088,55 11 118,78 SoD

PP
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. 
C 16/20

VV 15*0,6*0,4 3,600

7 K 279113135
Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 7,500 1 949,38 14 620,35 SoD

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 
bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva 
přes 300 do 400 mm

VV 15*0,5 7,500

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 142 462,20

8 K 311238248
Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM 
tl 440 mm pevnosti P 10 lepených PUR pěnou

m2 52,500 3 872,87 203 325,68 SoD

PP
Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM tl 440 mm 
pevnosti P 10 lepených PUR pěnou

VV 15*3,5 52,500

9 K 342248142
Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 140 mm 
pevnosti P10 s lepenými žebry

m2 -55,315 1 361,99 -75 338,48 SoD

PP
Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 140 mm pevnosti P10 s 
lepenými žebry

VV -14,95*3,7 "přizdívka objektu D s p.Voříškem" -55,315

10 K 346244811
Přizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti 
P 10 až P 20 na MC 10

m2 18,750 772,00 14 475,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně 
vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou 
cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel 
plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 mm

VV 15,0*1,25 18,750

D 998 Přesun hmot 5 928,81

11 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 28,377 208,93 5 928,81 SoD

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

D PSV  Práce a dodávky PSV 19 419,18

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 419,18

12 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 18,750 13,63 255,56 SoD

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL16 - Nová zeď (objekt D x soused)

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 
na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

VV 18,75 18,750

13 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 18,750 22,71 425,81 SoD

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 
na ploše svislé S nátěrem penetračním

VV 18,75 18,750

14 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,011 76 759,56 844,36 SoD
PP lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg

VV 18,75+18,75 37,500
VV 37,5*0,0003 0,011

15 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 37,500 109,01 4 087,88 SoD

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
vodorovné V

VV 18,75*2 37,500

16 M 628526735
pás modifikovaný hydroizolační SBS TECH 1000 P4,0 
kg/m2  (PV 4)

m2 41,250 93,62 3 861,83 SoD

PP pás modifikovaný hydroizolační SBS TECH 1000 P4,0 kg/m2  (PV 4)

VV 37,5*1,1 41,250

17 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 37,500 109,01 4 087,88 SoD

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
svislé S

VV 18,75*2 37,500

18 M 628322700 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 41,250 130,81 5 395,91 SoD
PP pás těžký asfaltovaný V60 S40

VV 37,5*1,1 41,250

19 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m

t 0,414 1 110,99 459,95 SoD

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Strana 9 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ: CZ70892822

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 11131845
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří Hejzlar DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 688,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 103 688,70 21,00% 21 774,63

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 463,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL17 - Doteplení atiky (objekt B)

 

Strana 10 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří 
Hejzlar

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 103 688,70

PSV - Práce a dodávky PSV 103 688,70

    713 - Izolace tepelné 103 688,70

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL17 - Doteplení atiky (objekt B)

Strana 11 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří 
Hejzlar

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 688,70

D PSV Práce a dodávky PSV 103 688,70

D 713 Izolace tepelné 103 688,70

1 K 713131143
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením 
rohoží, pásů, dílců, desek

m2 128,140 273,00 34 982,22 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým 
kotvením

VV 8,5*8,6 73,100
VV 6,4*8,6 55,040
VV Součet 128,140

2 M 28375936 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm m2 140,954 264,00 37 211,86 CS ÚRS 2022 02
PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm

VV 128,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 140,954

3 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 
1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 36,450 42,70 1 556,42 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně 
jednovrstvá

VV 40,5*0,3 12,150
VV 40,5*0,6 24,300
VV Součet 36,450

4 M 28376422
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
300kPA tl 100mm

m2 38,273 628,00 24 035,44 CS ÚRS 2022 02

PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 100mm

VV 36,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 38,273

5 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 1,083 5 450,38 5 902,76 SoD

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 m do 12 m

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL17 - Doteplení atiky (objekt B)

Strana 12 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ: CZ70892822

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 11131845
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří Hejzlar DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 751,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 751,28 21,00% 8 977,77

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 729,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL18 - SDK konstrukce (objekt B)

 

Strana 13 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří 
Hejzlar

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 751,28

HSV - Práce a dodávky HSV 17 447,13

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 139,29

    998 - Přesun hmot 2 307,84

PSV - Práce a dodávky PSV 25 304,15

    713 - Izolace tepelné 18 481,66

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 822,49

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL18 - SDK konstrukce (objekt B)

Strana 14 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří 
Hejzlar

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 751,28

D HSV Práce a dodávky HSV 17 447,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 139,29

1 K 635111311
Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační 
vrstvy podlah z písku prosátého

m2 300,980 50,30 15 139,29 CS ÚRS 2022 02

PP
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy pod 
plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah o tl. do 20 mm (lože) z 
písku prosátého

VV 150,49*2 "tl.40mm" 300,980

D 998 Přesun hmot 2 307,84

2 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 11,046 208,93 2 307,84 SoD

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 25 304,15

D 713 Izolace tepelné 18 481,66

3 K 713131151
Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 76,190 43,80 3 337,12 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě

VV "dodatečná izolace do SDK příčky" 76,19 76,190

4 M 63148103
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-
0,039 tl 80mm

m2 87,400 158,00 13 809,20 CS ÚRS 2022 02

PP deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 80mm

VV 76,0*1,15 87,400

5 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,245 5 450,38 1 335,34 SoD

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 m do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 822,49

6 K 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 9,450 706,00 6 671,70 SoD

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 
úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný 
deskou standardní A, tl. 12,5 mm

VV "B309" 3,15 3,150
VV "B301" 3,15 3,150
VV "B306" 3,15 3,150
VV Součet 9,450

7 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,083 1 816,79 150,79 SoD

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL18 - SDK konstrukce (objekt B)

Strana 15 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ: CZ70892822

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 11131845
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří Hejzlar DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 570,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 53 570,81 21,00% 11 249,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 820,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL19 - Zabezpečení sousední zdi (objekt D x soused, S strana)

 

Strana 16 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří 
Hejzlar

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 570,81

HSV - Práce a dodávky HSV 2 866,17

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 866,17

      998 - Přesun hmot 1,25

PSV - Práce a dodávky PSV 35 568,64

    713 - Izolace tepelné 17 073,40

    762 - Konstrukce tesařské 18 495,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 136,00

    VRN7 - Provozní vlivy 15 136,00

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL19 - Zabezpečení sousední zdi (objekt D x soused, S strana)

Strana 17 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří 
Hejzlar

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 570,81

D HSV Práce a dodávky HSV 2 866,17

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 866,17

1 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 29,520 69,80 2 060,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně 
pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a 
prvků

VV 8,2*3,6 29,520

2 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 29,520 27,25 804,42 SoD

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

VV 8,2*3,6 29,520

D 998 Přesun hmot 1,25

3 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,006 208,93 1,25 SoD

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 35 568,64

D 713 Izolace tepelné 17 073,40

4 K 713131143
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením 
rohoží, pásů, dílců, desek

m2 29,520 273,00 8 058,96 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým 
kotvením

5 M 63148105
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-
0,039 tl 120mm

m2 33,948 214,00 7 264,87 CS ÚRS 2022 02

PP deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 120mm

VV 29,52*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 33,948

6 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,321 5 450,38 1 749,57 SoD

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 m do 12 m

D 762 Konstrukce tesařské 18 495,24

7 K 762431016
Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz 
přibíjených

m2 29,520 601,00 17 741,52 CS ÚRS 2022 02

PP
Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, 
tloušťky desky 22 mm

VV 8,2*3,6 29,520

8 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,397 1 898,55 753,72 SoD

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 136,00

D VRN7 Provozní vlivy 15 136,00
9 K 070001000 Provozní vlivy - vytápění staveniště hod 704,000 21,50 15 136,00 CS ÚRS 2022 02

PP Provozní vlivy

VV "2 ohřívače, 8 hodin, 44 dní"
VV 2*8*44 704,000

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL19 - Zabezpečení sousední zdi (objekt D x soused, S strana)

Strana 18 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ: CZ70892822

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 11131845
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří Hejzlar DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 861,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 66 861,28 21,00% 14 040,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 902,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL20 - S strana - dlouhá ze ď (areál školy x soused)

 

Strana 19 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří 
Hejzlar

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 861,28

HSV - Práce a dodávky HSV 46 505,55

    4 -  Vodorovné konstrukce 17 461,36

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 690,71

      997 -  Přesun sutě 12 690,71

        998 - Přesun hmot 535,49

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 16 353,48

PSV -  Práce a dodávky PSV 20 355,73

    764 - Konstrukce klempířské 20 355,73

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL20 - S strana - dlouhá ze ď (areál školy x soused)

Strana 20 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 16. 1. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:
Jiří Hejzlar, Ing. Jiří 
Hejzlar

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 861,28

D HSV Práce a dodávky HSV 46 505,55

D 4  Vodorovné konstrukce 17 461,36
1 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,936 3 670,61 3 435,69 SoD

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

VV 31,2*0,3*0,1 0,936

2 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 12,480 454,20 5 668,42 SoD
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

VV 31,2*0,2*2 12,480

3 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 12,480 90,84 1 133,68 SoD
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

4 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

t 0,142 50 870,24 7 223,57 SoD

PP
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500

VV 9,36*1,2*12,63*0,001 0,142

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 690,71

D 997  Přesun sutě 12 690,71

5 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 12,390 181,68 2 251,02 SoD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 12,390 227,10 2 813,77 SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 247,800 10,90 2 701,02 SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 12,390*20 247,800

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 12,390 354,27 4 389,41 SoD

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot 535,49

9 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 2,563 208,93 535,49 SoD

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 16 353,48

10 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v 
do 10 m

m2 93,600 36,34 3 401,42 SoD

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 
m, výšky do 10 m

VV 31,2*3 93,600

11 K 941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 1 872,000 1,09 2 040,48 SoD

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1131

VV 93,6*20 1 872,000

12 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v 
do 10 m

m2 93,600 22,71 2 125,66 SoD

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 
1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

13 K 981511111
Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC 
postupným rozebíráním

m3 6,864 1 280,00 8 785,92 CS ÚRS 2022 02

OA a SOŠ Choceň, Stavební úpravy areálu Vysokomýtská 1206, Choceň

DOD č.2 - Dodatek č.2

ZL - Změnové listy

ZL20 - S strana - dlouhá ze ď (areál školy x soused)

Strana 21 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva 
smíšeného nebo hrázděného

VV 31,2*0,55*0,4 6,864

D PSV  Práce a dodávky PSV 20 355,73

D 764 Konstrukce klempířské 20 355,73

14 K 764215607
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu 
s povrch úpravou celoplošně lepené rš 670 mm

m 31,200 637,69 19 895,93 SoD

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 670 mm

VV 31,2 31,200

15 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,222 2 071,15 459,80 SoD

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Strana 22 z 22



Akce : OA a SOŠ Choceň - Stavební úpravy areálu školy Vysokomýtská 1206 Choceň

Legenda: kolizní části oproti harmonogramu SOD

původní smluvní HMG

nově navržený termín prací 

Popis

Předání stavby

březen prosinec leden

1.etapa

přípojky plynu a vody

bourací práce, odstranění hospodářského vjezdu

odstranění bloku "D"

stavba bloku "E"

stavba bloku "D"

2.etapa

propojení bloku "C" s blokem "D"

stavba bloku "B"

stavba výtahu

Předání staveniště

světlíky ve stolničení

blok "D 111 - 114"

blok "D 201 - 208"

oddělení staveb mezi bloky "A" a "B"

duben

blok "D 201"

blok "C 201"

3.etapa

blok "B 301 - 309"

říjen listopadkvěten červen červenec srpen září duben květen červen červenec

2023 - 2024

únor březen




